PYTANIA I ODPOWIEDZI STANOWIACE UZUPELNIENIE
OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

1. W specyfikacji technicznej na str. 31 przywolany jest ,mieszacza statycznego (ocynkowanego
ogniowo). Natomiast w opisie technicznym branzy sanitarnej i budowlanej wyspecyfikowany jest
w punkcie 2.7.1 str. 13 mieszacz dynamiczny.

Prosze o jednoznaczne okreslenie rodzaju aeratora™.

Odpowiedz:

W Specyfikacjach Technicznych, przedmiarze robdt oraz w projekcie (opis i rysunki) jest
przewidziany aerator statyczny.

2. W celu dokladnego sprecyzowania zakresu robot prosz¢ o podanie inwentaryzacji rozdzielni
whetrzowej instalacji elektrycznej (rysunki lub zdjecia stanu obecnego rozdzielni). Na rysunku
.Instalacje elektryczne wngtrzowe™ zaznaczono w/w rozdzielni¢ jako nr 11 Rozdzielnia
technologiczna do modernizacji”.

Odpowiedz:

W zalgczeniu zdjecia przedstawiajace istniejacy stan rozdzielni elektryczne;.

3...Z jakiego materiatu powinien by¢ wykonany zbiornik zestawu aeracji?”.

Odpowiedz:

Aerator stalowy statyczny fi 800 v=0,9 m3 (ocynkowany ogniowo), orurowanie zestawu ze stali
nierdzewne;j.

4. .Zamawiajacy dopuscil zastosowanie materialow rownowaznych- prosimy o uszczegblowienie
jakie dokumenty w celu oceny technicznej winny by¢ dotaczone do oferty w przypadku zastosowania
urzadzen rownowaznych technologii uzdatniania wody?”.

Odpowiedz:

Odpowiedz w ust. 11 Specyfikacji Technicznych.

5. .Z jakiego materialu winna by¢ wykonana konstrukcja wsporcza galerii filtra. Z jakich profili i
grubosci Scianek?”.

Odpowiedz:

Konstrukcja wsporcza ze stali nierdzewnej wg. wykonania warsztatowego Wykonawcy.

6. ., Wedlug Rozporzadzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 27 stycznia
1994r. w sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy przy stosowaniu srodkéw chemicznych do
uzdatniania wody i oczyszczania $ciekéw, Rozdz. 5 § 40 wskazuje, Zze chlorownie powinny znajdowac
si¢ w osobnych budynkach.

Prosze o potwierdzenie, ze w budynku SUW w Mijakowie po modernizacji istniejacy chlorator nie
musi zosta¢ umieszczony w wydzielonym pomieszczeniu, badz odrebnym budynku™.

Odpowiedz:

Chlorator pozostaje w hali technologiczne;.

7. .Z uwagi na rozbieznosci pomiedzy opisem na rys. ,Przekrdj filtra ze zlozem filtracyjnym™, a
Opisem Technicznym pkt. 2.7.2.

Prosz¢ o podanie typu stali nierdzewnej z jakiej ma by¢ wykonany ruszt w filtrach cisnieniowych.
Prosze rowniez o podanie czy ma by¢ on promienisty, jedno czy dwupoziomowy oraz posiadac
otwory w formie szczelinek?”.

Odpowiedi:

W filtrach zaprojektowano drenaz rurowy promienisty dwupoziomowy, ze stali nierdzewnej X5CrNi
18-10 ze szczelinami ponizej 0,65 mm.

8. .Prosze o podanie czy grzejniki elektryczne maja byé podlaczone do istniejgcej instalacji
elektrycznej, czy ma byé wykonana do nich nowa? Jesli majg by¢ wykonane obwody zasilajace to
proszg o ich wyspecyfikowanie™.



Odpowiedz:
Grzejniki elektryczne beda zasilane z istniejacej instalacji kablowej.

9. ..Prosze o specyfikacj¢ doboru: stacji operatorskiej i oprogramowania monitoringu GPRS, modemu
GPRS, instalacji wlamaniowej i alarmowej”.

Odpowiedi:

Wymienione instalacje nie sa objete przedmiotem zamowienia.

10. ..Prosze o podanie parametrow rozdzielni pneumatycznej RPIC realizujacej proces przygotowania
powietrza przywolanej w pkt. 2.7.1 Opisu Technicznego instalacji technologicznych™.

Odpowiedz:

Rozdzielnia pneumatyczna dostarcza¢ bedzie powietrze do sitownikow pneumatycznych w zakresie
0.5 do 0,6 MPa i do napowietrzania wody w zakresie 0.15 do 0,20 MPa.









